
Portaria nº 099 de 17 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 06634656, CPF 432.020.717-34 -
Orientador; Juliana Galeão de Souza Magalhães, Matrícula
02126248, CPF 011.010.815-97 - Titular; Gabriel da Silva
Oliveira (PPGCAF), CPF 057.630.837-41 - Titular; Bruno de
Araújo Furtado de Mendonça, Matrícula 2145654, CPF
042.195.316-02 - Suplente; Eduardo Vinicius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 - Suplente;  para,
sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Rafael João Sampaio, Matrícula
200803530-1, CPF 961.242.962-68 intitulada "Metodologia
para monitoramento das atividades de manejo  florestal na
Amazônia", a ser defendida em 12/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


